
 
 

РЕШЕНИЕ 

с. ДОЛИННОЕ 

                                             31- я  сессия                       2 созыва 

  от  07.04 .2023                                                 № 202 

«О снятии с квартирного учета 

граждан нуждающихся в жилых 

помещениях проживающих в 

аварийном многоквартирном доме        

ул. Ленина № 11  с. Долинное» 
 

 

           Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003года № 

131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст.56 Жилищного кодекса РФ, Законом Республики 

Крым от 06 июля 2015 года № 130-ЗРК/2015 «О регулировании некоторых 

вопросов в области жилищных отношений в Республике Крым»,  в 

соответствии с постановлением Совета министров Республики Крым от 01 

апреля 2019 года № 182 «О Региональной адресной  программе «Переселение 

граждан на территории Республики Крым из аварийного жилищного фонда,  

признанного таковым до 01 января 2017 года, в 2019-2025 годах»,   

Уставом Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района 

Республики Крым,  

                         ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

        1.Снять  с отдельного учета граждан состоящих в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях аварийного многоквартирного  жилого 

дома по Ленина 11 с.Долинное, в связи с исполнением муниципальной 

программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в 

с.Долинное, ул. Ленина дом 11. 

         2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на 

информационном стенде Долинненского сельского совета, в сети Интернет 

на сайте www/dolinoe.ru/ 

         3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

Председатель Долинненского сельского совета                                 С.А Гаевая 

РЕСПУБЛІКА КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  

СОВЕТ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ 

ДОЛИННОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ 


